Hessischer Radfahrerverband

An Sportliche Leitung:

die Sportlerinnen und Sportler Petra Murke, Nietlatusener Str. 55
die Vereine 65207 Wiesbaden

die Kommissare Telefon 0611-540243

den Wettkampfausschuss E-Ma&i&tra.Murke @t-online.de

Liebe Teilnehmerinnen,
liebe Teilnehmer,

beigefugt erhaltet lhr die Startliste zum SV Foodgy, der Hessische Nachwuchsmeisterschaft der
Schiler/innen am 20.09.2015 in 61200 Wodlfersh&ifimgertstr. 49 .

Der Wettbewerb wird auf zwei Fahrflachen durchgefitZzwei Trainingsflichen stehen zur
Verfigung. Da wir jedem Sportler / jeder Mannscldit Gelegenheit geben wollen, sich auf der
Wettkampfflache einzufahren, wird die Einfahrzeif @en zwei Wettkampfflachen auf 2 Minuten
begrenzt (in der Reihenfolge der Starts). Der Alnder tragt daflir Sorge, dass die Zeiten eingehalte
werden. Die Halle ist ab 08.45 Uhr gedffnet. DieoSipalle darf nur mit sauberen Turnschuhen
betreten werden. Fehler in der Startliste oder &liesbitte vor dem Start der Veranstaltung dem EDV-
Beauftragten Reinhold Meier, Weserstr. 9, 64521 3e@rau/2, Tel. 06152-1713947, Fax 06152-
9878298, Mobil 01714846840, E-Mé&tkeinhold.meier.d@t-Online.denelden.

Bei Eintreffen in der Halle bitte zuerst die augéaden Wertungsbdgen beim WA Tisch prifen und
bei geprift abzeichnen. Wenn der Wertungsbogert rechtzeitig bis vor Beginn des Wettkampfes
abgezeichnet ist, wird der Wertungsbogen als gepridf in Ordnung angesehen. Bei korrektem
Wertungsbogen diesen bitte in die Ablage legengginfehlerhafter Bogen ist direkt bei Reinhold
Meier abzugeben.

Den Kommissaren vorab ein herzliches DankeschdiféarZusage. Bitte denkt an Euer Kommissar-
T-Shirt!

Kommissére:

Jurgen Sappik, Sabrina Sappik, Béarbel Burk, Patrick Leander, Hubert Lehr, Armin Lehr, Karl Heinz Bohrmann,
Sabine Bender, Uwe Bohr, Peter Saul:

Ersatz: Sabine Sappik, Thorsten Forell, Birgit Jungmann, Maximilian Kremer, Robert Jekel:

Absagen der Kommissare/innen bitte direkt an Daniel Schmidt Wenn mdoglich, bitte
Fahrgemeinschaften bilden. Die Kommissare sollée BO Minuten vor Beginn des Wettbewerbes zu
einer kurzen Besprechung anwesend sein.

Sportliche Aufsicht Petra Murke.

Ich winsche allen eine gute Anreise und den Sportteel Erfolg bei der Hessischen Nachwuchs-
Meisterschatft.

Herzlichst
Petra Murke
Fachwartin Kunstrad

Geschaftsstelle: Otto-Fleck-Schneise 4, 60528 Fuatiklain, Tel. 069-6789219, Fax 222
Bankverbindungen: Nassauische Sparkasse, Kont672M036 (BLZ 510 500 15)
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Hessischer Radfahrerverband

Anfahrt Gber Autobahn A5 (Frankfurt — Kassel)

1. Verlassen Sie die A5 an der Ausfahrt Friedberg/ Rosbach in Richtung Friedberg auf der B455.
2. Bleiben Sie auf der B455 und folgen Sie dem StraRenverlauf.

3. Ander gréRReren Einmindung an der Ampel rechts abbiegen und an der nachsten Ampel direkt wieder
links dem StraRenverlauf der B455 / B3 folgen.

4. Ander 4. Ampel nach rechts Abbiegen und dem Verlauf der B455 / Dorheimer Stral3e folgen.
5. Der B455 his zur Ortseinfahrt Wolfersheim folgen.
6. Nehmen Sie die zweite Ausfahrt des Kreisels und bleiben Sie auf der Seestrale.

7. Direkt hinter der Ampel links abbiegen auf die Friedensstrae und danach halb links der Hauptstral3e
folgen.

8. Weiter siehe Anfahrt Sporthalle

Anfahrt Uber Autobahn A45 (Giessen — Hanau)
1. Verlassen Sie die A45 an der Ausfahrt Wélfersheim in Richtung Friedberg (W6lfersheim) auf der B455.

2. Folgen Sie dem StraRenverlauf fur 4,6 km.
3. Sie passieren jetzt die Ortseinfahrt Walfersheim .

4. Verlassen Sie die B455 (Seestral3e) und biegen nach der ARAL-Tankstelle nach rechts in die
Hauptstral3e ab und folgen dem Stral3enverlauf.

Zur Sporthalle in Wélfersheim/ Sodel:

1. Ander nachsten Kreuzung die abknickende VorfahrtstraRe der HauptstraBe verlassen und geradeaus
in die WingertstralRe fahren. Den Berg hinauf an der Schule vorbeifahren und nach dem
Kunstrasenplatz rechts abbiegen.

2. Sie sind an Ihrem Fahrtziel der Sporthalle in Wolfersheim angekommen. (WingertstralRe 49). Parkplatze
befinden sich im Bereich der Sportplatze.

Geschéftsstelle: Otto-Fleck-Schneise 4, 60528 Fuatiklain, Tel. 069-6789219, Fax 222
Bankverbindungen: Nassauische Sparkasse, Kont672M036 (BLZ 510 500 15)
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Wettbewerb:

Ort: Wolfersheim

Veranstalter: HRV

Starter

Fahrflache 1

ler Kunstradsport Schilerinnen U11

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118

Elina Bender

Sina Wirfler

Julia Kreider
Charleen Coster
Marie MeiBner
Miriam Schmidt
Emily Schmidt

Lara Roéttel

Carla Julie Grolle
Melina Rodkin

Lea Braun

Celine Barthelmess
Lavinia Marleen Huth
Pause ca.10 Min
Helena Bauer

Lenika Krawietz
Laura Herbert

Greta Marlene Simon
Carlotta Rose

Mittagspause & Siegerehrung

2015SLHNM.doc

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

FC Dorndorf

FC Dorndorf

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt
FC Dorndorf

RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Germania 1912 Hungen

RC 03 Worfelden

RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Germania 1912 Hungen

RSV Langgons

RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt
RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RSC Weimar-Ahnatal e.V.
RSV 1910 Langenselbold
RSC Weimar-Ahnatal e.V.
RSC Weimar-Ahnatal e.V.

Seite 1

STARTLISTE im Kunstradsport

SV Férdercup HNM 2015

20.09.2015/ 10:00 Uhr
RVT Wolfersheim

Eing.

23,60
25,10
27,10
28,50
30,50
33,50
36,40
36,70
38,20
38,50
38,70
38,70
38,70

39,40
41,30
42,30
42,60
43,00

09.09.2015

Bestl.

19,41
18,49
19,16
27,15
27,00
29,29
33,36
28,59
35,79
32,63
28,95
32,25
33,24

30,58
37,20
39,02
34,30
35,45

Ausg.



2er Kunstradsport Schilerinnen U13

119
120
121
122

STARTLISTE im Kunstradsport

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Wettbewerb: SV Férdercup HNM 2015
Ort: Wolfersheim
Veranstalter: HRV

Starter

M.Schmidt/C.Grolle

L. Ruppel/E. Koch
Herget/Weber

Verena Fischer/Paula Schréder

ler Kunstradsport Schiler U13

123

2er Kunstradsport Schuler offen U13

124

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Johannes Berghofer

Annika Pfromm - Tobias Debler

Chantal Werner
Meike Westheimer
Lena-Marie Groh

Emely Koch

Lara-Celina Miller

Lana Sorensen

Marie Schultheis

Nele Berlenbach

Luisa Kopp

Jessica Specht

Anna Kreider

Vanessa Glory Neufang

Kira Marie Kilhne

Selina Bolz

Charlotte Hillebrand

Solvejg Bratge

Celine Eidmann

Isabel Fink

Pause im Nachmittagsprogramm
wird in der Halle bekannt gegeben

Siegerehrung

2015SLHNM.doc

Verein

RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Ernsthausen

RMV Rh?ntal Poppenhausen e.V.

RV Teutonia Wolfersheim

RSV Ernsthausen

RC 1925 Delkenheim

RV 1910 Himme e.V.
TSG Sonnenberg
RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt

RVR Oberwalgern e.V.

RV 1910 Hiumme e.V.

RSV 1910 Langenselbold
RV 02 Wéchtersbach

RV Bruchenbriicken

RSV Ernsthausen

RSV Langgons

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV 1910 Hiumme e.V.

RVR Oberwalgern e.V.

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
RSV Langgons

RV Inheiden
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20.09.2015/ 10:00 Uhr
RVT Wolfersheim

Eing.

16,40
28,60
29,50
32,80

36,30

25,10

38,30
39,10
39,50

44,10
44,40
47,40
48,00
49,50
50,00
50,40
51,50
51,80
53,10
55,40
57,00
57,80
66,60
67,10

09.09.2015

Bestl.

12,35
24,91
20,75
24,75

28,15

19,27

23,98
33,58
30,15

38,17
38,95
40,67
42,78
39,20
43,07
42,57
46,75
44,64
45,42
46,88
51,01
51,69
54,81
56,24

Ausg.



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: SV Férdercup HNM 2015

Ort: Wolfersheim Datum/Uhrzeit:
Veranstalter: HRV Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 2

6er Einradsport Schuler offen
201 RV Germania Hungen
202 1. RC 1903 Bergen e.V.

4er Kunstradsport Schuler offen U13
203 R.V. Germania Rockenberg

4er Kunstradsport Schulerinnen U13
204 RSV Oppershofen I
205 RSV Oppershofen |

ler Kunstradsport Schiler U11

206 Mathis Koch RSV Ernsthausen
207 Ben Kiihne RVR Oberwalgern e.V.
208 Douglas Haberle RV Teutonia Wolfersheim

6er Kunstradsport Schiler offen
209 R.V. Germania Rockenberg
210 RSV Oppershofen I
211 RV Stierstadt
212 SKV Morfelden 2
213 RSV Oppershofen |
Pause ca.10 Min
4er Einradsport Schiler offen
214 SG Orlen
215 RV Germania Hungen
4er Einradsport Schilerinnen
216 RSV Oppershofen
217 R.V. Germania Rockenberg
218 RSV Wanderlust Steinbach
Mittagspause & Siegerehrung

2015SLHNM.doc Seite 3

20.09.2015/ 10:00 Uhr
RVT Wolfersheim

Eing.

63,20
67,60

18,80

29,80
45,20

20,10
20,10
36,40

21,40
29,10
33,80
40,40
41,50

48,30
55,00

38,40
44,40
65,80

09.09.2015

Bestl.

19,11
10,79

6,92

20,02
19,77

11,00
16,40
25,95

11,54
11,79
24,34
30,68
21,65

2,36
22,99

0,00
25,63
65,80

Ausg.



2er Kunstradsport Schilerinnen U15

219
220
221

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

222
223

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

STARTLISTE im Kunstradsport

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Wettbewerb: SV Férdercup HNM 2015
Ort: Wolfersheim
Veranstalter: HRV

Starter

J.Gerhardt/H.Jung
Kira und Lena vom RK Okriftel
L. Kopp/R. Cronau

Christina Petri
Christin Engel

Lisa-Marie Horst

Tine Schmidtmann

Selina Blumor

Leia Becht

Selina Jacob

Annika Kiich

Elisa Muller

Kassandra Bauer

Maxie Thiele

Lea-Sofie Hilgenberg

Jele Sorensen

Annika Pfromm

Hannah Jung

Verena Fischer

Lynn Steppat

Hannah Braun

Mira Weber

Pause im Nachmittagsprogramm
wird in der Halle bekannt gegeben
Siegerehrung

2015SLHNM.doc

Verein

RVR Oberwalgern e.V.
RK Wanderlust Okriftel
RSV Ernsthausen

RC 03 Worfelden
RSV Ernsthausen

RC 03 Worfelden

RSV Erbenheim

RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt
TSG Sonnenberg

RSV Breckenheim

RV 1910 Hiumme e.V.

RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV 1910 Himme e.V.

RV 1910 Hiumme e.V.

RSV 1910 Langenselbold
RC 1925 Delkenheim

RVR Oberwalgern e.V.

RV Teutonia Wolfersheim
RV Bruchenbriicken

RSV Langgons

RMV Rh?ntal Poppenhausen e.V.
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20.09.2015/ 10:00 Uhr
RVT Wolfersheim

Eing.

25,50
31,00
32,80

22,50
29,20

30,80
36,40
38,70
39,40
39,90
40,30
40,60
40,90
41,20
42,00
42,90
42,90
45,40
45,40
46,40
48,50
49,80

09.09.2015

Bestl.

16,00
20,82
22,15

19,43
22,27

26,43
2591
35,15
32,37
34,13
32,62
35,15
33,40
38,20
24,31
33,61
36,73
35,17
38,66
38,03
44,53
37,38

Ausg.



